
            
         

УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

27  серпня  2020  року           м. Чернігів № 55/VII-15

Про продовження дії  «Програми 
відшкодування кредитів, отриманих 
ОСББ, ЖБК на впровадження заходів з 
енергозбереження у житловому фонді 
м. Чернігова на 2016–2019 роки»
на 2020 рік та викладення її у новій 
редакції

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про енергозбереження», Постанови 
Кабінету міністрів «Деякі питання використання коштів у сфері 
енергоефективності та енергозбереження» від 17 жовтня 2011 року № 1056, 
враховуючи Меморандум про партнерство у сфері енергоефективності житлових 
будівель від 22 травня 2015 року та План дій зі сталого енергетичного розвитку 
м. Чернігова на 2015-2023 роки, затверджений рішенням міської ради від 
04 червня 2015 року (51 сесія 6 скликання), міська рада вирішила:

1. Продовжити дію Програми відшкодування кредитів, отриманих ОСББ, 
ЖБК на впровадження заходів з енергозбереження у житловому фонді 
м. Чернігова на 2016–2019 роки (далі – Програма) на 2020 рік і викласти її в новій 
редакції, що додається.

2. Управлінню житлово-комунального господарства міської ради (Куц Я. В.) 
вжити відповідних заходів для реалізації Програми; фінансовому управлінню 
міської ради (Лисенко О. Ю.) щорічно при формуванні міського бюджету 
відповідно до наявних можливостей передбачати видатки на виконання 
Програми.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Черненка А. В.

Міський голова                                                                                    В. АТРОШЕНКО


		Горбач С.А.
	2020-09-03T11:31:54+0000
	Горбач С.А.
	barCode




